РИНГ ИСТЕЙТС КЪМПАНИ ЕАД 

ДОКУМЕНТ ЗА ПРЕДЛАГАНИТЕ ЦЕННИ КНИЖА 

Част IIІ от Проспекта за допускане до търговия на регулиран пазар  

на ценни книжа 

ISIN код BG2100006258 
Размер на облигационния заем 12 500 000 (дванадесет милиона и петстотин хиляди) Евро 

Валута на облигационния заем EUR 

Брой корпоративни облигации  12 500 (дванадесет хиляди и петстотин) броя 

Дата на издаване 09.04.2025г. 

Вид на корпоративните облигации обикновени, безналични, поименни, свободно прехвърляеми, 

лихвоносни, обезпечени, неконвертируеми 

Срочност 7 (седем) години 

Изплащане на главницата 09.10.2027г.; 09.04.2028г.;

[...]

ако сумата не е фиксирана, описание на 

организацията и срока за публичното обявяване на определената сума на предлагането 

Общата номинална стойност на настоящата емисия облигации на Емитента е в размер на  12 

500 000 (дванaдесет милиона и петстотин хиляди) EUR, разпределени в 12 500 (дванадесет хиляди и 

петстотин) броя обикновени, безналични, поименни, лихвоносни, свободно прехвърляеми, обезпечени 

облигации с номинална и емисионна стойност 1 000 (хиляда) EUR всяка една. 

Периодът, включително всякакви възможни изменения, през който предлагането ще бъде 

открито и описание на процеса на кандидатстване